Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 -Águas da Prata - SP

Inscrição Estadual: Isenta

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)
CNPJ 44.831.733/0001-43

PORTARIA N° 4.711 DE 07 DE JULHO DE 2022

"Dispõe sobre a nomeação de pessoal para o acompanhamento
das eleições de membros suplentes do Conselho Tutelar de

Águas da Prata/SP".

REGINA HELENA
Prefeita do Município de Águas da Prata
Paulo, no uso de suas atribuições legais,

JANIZELO MORAES,
(Estância Hidromineral), São

CONSIDERANDO o processo eleitoral destinado à eleição
de membros suplentes do Conselho Tutelar de Águas da Prata, que está
sendo realizado pelo CMDCA;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Sras. Marcia Angelina Marcondes,
Secretária Municipal da Promoção e Assistência Social, e Luciana
Giacomazze, Coordenadora do CRAS, para acompanhar o processo
eleitoral destinado à eleição de membros supientes do Conselho Tutelar
e para acompanhar as providências necessárias para a realização do
certame.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Afixe e cumpra-se.

Município de Águas da Prata (Estância Hidromineral), aos
sete dias do mês de julho de dois mil e vinte e dois.

Regina~!~o Moraes
Prefeita Municipal

	00000001